начальной цене l0 63б 867 (Щесять миллионов шестьсот тридцать шесть
тысяч восемьсот шестьдесят семь) рублей бЗ копейки (с учетом
НДС 20 % | 772 81 1 (Один миллион семьсот семьдесят две тысячи
восемьсот одиннадцать) рублей 27 копеек).

Шаг аукциона определить в размере 531 843 (Пятьсот тридцать одна
тысяча восемьсот сорок три) рубля 38 копеек, сумму задатка - в размере
l 063 б86 (Один миллион шестьдесят три тысячи шестьсот восемьдесят
шесть) рублей 76 копеек.

З.2. Обеспечить подготовку и заключение договора купли-продажи

указанного имущества.
4. Проведение продажи указанного имущества осуществляется